
令和５年９月７日 

牧島小学校 保護者 様 

伊万里市立牧島小学校 

校 長  古川 雅 

 

 

日曜参観 及び 感謝の会 の延期について（お詫びとお知らせ） 

 

初秋の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では例年、お世話になった地域の方に感謝を伝える「感謝の会」

を実施しております。また、実施日を日曜日に設定し日曜参観とするととも

に、育友会のバザーやなのはな、ひまわり学級によるバザー及び５年生が育て

たお米の販売等を行っております。本年度は１１月１２日（日）を予定してお

りました。ところが、その日、牧島コミュニティーセンターでの公民館祭りと

日程が重なっていることがわかりました。同時開催も考えてまいりましたが難

しく、コミュニティーセンターは既にこの日程で準備を進めていることもあ

り、本校の日程を以下のように変更することとなりました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

詳しい日程につきましては後日、プリント等で連絡を致します。予定を立て

られていた保護者の方々につきましては、ご迷惑をおかけすることとなります

がご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

牧島小学校 日曜参観日及び感謝の会について 

 

日 程  令和５年１１月１９日（日） 

    ※ なお、２０日（月）は代休となります。 

場 所  牧島小学校 

 

 



 


